
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00493221- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de la Dirección del Doctorado en Demografía, por el cual solicita la designación de
los integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis Doctoral del Lic. Freddy Paul Llerena, PAS.
1713211496, titulada “El contexto de la COVID19 y su efecto en los índices de mortalidad del
Ecuador. Un análisis demográfico para el año 2020”;

Y CONSIDERANDO:
Que se han cumplimentado las disposiciones sobre Reglamento de Tesis establecidas en la
Ordenanza HCD N° 558/2018;
Que cuenta con opinión favorable del Comité de la Carrera de Doctorado en Demografía y de la
Junta Directiva de la Escuela de Graduados de la Facultad; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar integrantes del Tribunal para evaluar la Tesis presentada por el Lic. Freddy
Paul Llerena, PAS. 1713211496 para optar al título de Doctor en Demografía, titulada “El
contexto de la COVID19 y su efecto en los índices de mortalidad del Ecuador. Un análisis
demográfico para el año 2020””, a los siguientes docentes:

Miembros Titulares:

Dr. Enrique Peláez (UNC-CONICET)
Dr. Leandro Mariano González (UNC-CONICET)
Dr. Hernán Villarraga Orjuela (Univ. Regional Amazónica, Ecuador)

Miembros Suplentes:

Dr. Andrés Conrado Peranovich (UNC-CONICET)
Dr. Jesús Ramos Martin (Univ. Regional Amazónica, Ecuador)

Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.




	fecha: Jueves 9 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1043-E-UNC-DEC#FCE
		2021-09-08T16:33:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T10:22:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T10:29:23-0300
	GDE UNC




